

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZP.271.4.2019.GC

WYJAŚNIENIA

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 t.j.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: **„Remont instalacji centralnego ogrzewania, instalacji wodociągowej w Szkole Podstawowej nr 2 w Kostrzynie nad Odrą”**, do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania. Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Instalacja c.o.

w załączonym przedmiarze brak ;

- demontażu instalacji c.o. (rur różnych średnic ,zaworów różnych średnic ,izolacji) - proszę o uzupełnienie nakładów rzeczowych;

Odpowiedź:

Ad.1

Należy przyjąć demontaż rur w oparciu pozycję przedmiarową 39 oraz w oparciu o dokumentację projektową.

Pytanie 2

- brak demontażu odpowiedniej ilości grzejników z podziałem na ilości żeber ,wielkości, typów - proszę o uzupełnienie nakładów rzeczowych;

Odpowiedź:

Ad.2

Należy przyjąć do demontażu wszystkie istniejące grzejniki żeliwne w oparciu o dokumentację projektową oraz o wizję lokalną.

Pytanie 3

- czy od wykonawcy Zamawiający będzie wymagał wykonania prac budowlanych typu; przekucia, zamurowania, tynkowania i przygotowania miejsc po przekuciach do malowania - jeżeli tak to proszę o uzupełnienie nakładów rzeczowych z określeniem ilości i typu prac budowlanych;

Odpowiedź:

Ad.3

Wszystkie w/w roboty budowlane należy ująć w przedmiarze robót.

Pytanie 4

- w obecnej chwili instalacja w szatniach jest zabudowana, tak samo grzejniki posiadają zabudowy - czy Zamawiający będzie wymagał od wykonawcy demontażu i ponownego montażu tych zabudów (o ile będzie to możliwe /uszkodzenia/) - jeżeli tak to proszę o podanie nakładów rzeczowych typ zabudowy i ilości;

Odpowiedź:

Ad.4

Zabudowy należy zdemontować bez ponownego montażu.

Pytanie 5

- brak nakładów rzeczowych na wyniesienie złomu z budynku i utylizację - proszę o uzupełnienie nakładów rzeczowych;

Odpowiedź:

Ad.5

Złom z budynku należy zutylizować i rozliczyć fakturę posprzedażową z Dyrektorem Szkoły Podstawowej nr 2 w Kostrzynie nad Odrą.

Pytanie 6

- brak nakładów rzeczowych na zawory grzejnikowe - proszę o uzupełnieniu nakładów rzeczowych z podaniem ilości i typów;

Odpowiedź:

Ad6

Należy przyjąć zawory z głowicą termostatyczną w ilości grzejników jako komplet.

Pytanie 7

- proszę o uszczegółowienie, czy pozycja 40 załączonego przedmiaru dotyczy wykucia instalacji wodociągowej czy również instalacji c.o.(wkute piony);

Odpowiedź:

Ad.7

Tak. Pozycja 40 dotyczy wykucia instalacji wodociągowej i również instalacji c.o.(wkute piony);

Pytanie 8

- czy instalacja c.o. ma być izolowana termicznie - jeżeli tak to proszę o uzupełnienie nakładów rzeczowych o typ izolacji , grubość i ilości

Odpowiedź:

Ad.8

Instalacje c.o. należy zaizolować zgodnie z projektem w oparciu o aktualne Polskie Normy.

Pytanie 9

Instalacja hydrantowa

- w pozycji 37 przedmiaru podano hydrant wewnętrzny w ilości 8 szt. w rzeczywistości jest ich 10 - proszę o uzupełnienie nakładów rzeczowych;

Odpowiedź:

Ad.9

Należy przyjąć 10 szt. hydrantów wewnętrznych.

Pytanie 10

- proszę o podanie czy hydranty p.poż. mają być natynkowe czy też podtynkowe - jeżeli tak to proszę o uzupełnienie nakładów rzeczowych na prace budowlane (wykucia, zamurowania, malowanie, wywóz i utylizacja gruzu);

Odpowiedź:

Ad.10

Należy przyjąć hydranty p.poż. podtynkowe wraz z montażem.

Pytanie 11

- proszę o udzielenie informacji czy instalacja hydrantowa (rury stalowe) podlegają wymianie - brak nakładów rzeczowych (z instalacji hydrantowej zasilane są inne odbiorniki);

Odpowiedź:

Ad.11

Instalacja hydrantowa podlega wymianie.

Pytanie 12

- czy Zamawiający przewidział rozdział instalacji hydrantowej od instalacji bytowej - brak nakładów rzeczowych na zawór pierwszeństwa, zawór antyskażeniowy - jeżeli tak to proszę o uzupełnienie nakładów rzeczowych;

Odpowiedź:

Ad.12

Tak. Należy przewidzieć rozdział instalacji hydrantowej od instalacji bytowej. Należy zamontować zawór pierwszeństwa i antyskażeniowy.

Pytanie 13

- czy Zamawiający przewidział izolację termiczną dla cwu i cyrkulacji i przeciw wilgociową dla zw - jeżeli tak to proszę o uzupełnienie nakładów rzeczowych;

Odpowiedź:

Ad.13

Tak. Należy przyjąć izolację termiczną dla w/w instalacji.

Pytanie 14

- proszę o dokładne określenie w jaki sposób mają być wykończone ściany po wykonanych bruzdach - proszę o nakłady rzeczowe z podaniem ilości (malowanie, przygotowanie do malowania);

Odpowiedź:

Ad.14

Ściany mają być zatynkowane i przygotowane do malowania.

Pytanie 15

- czy Zamawiający przewiduje podczas realizacji prac związanych z wymianą rur wodociągowych demontaż urządzeń odbiorczych i podejść odpływowych – jeżeli tak to proszę o uzupełnienie nakładów rzeczowych.

Odpowiedź:

Ad.15

Zamawiający przewiduje demontaż urządzeń odbiorczych i podejść odpływowych.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą

BURMISTRZ

dr Andrzej Kunt

dr Andrzej Kunt

Otrzymują:

1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ.